[image: image1.jpg]

	Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.12.2012 № 1425

	р.п. Демянск

	Об Общественном Совете при Администрации

Демянского муниципального района

В целях всестороннего учета мнения жителей Демянского муниципального района  при принятии органами местного самоуправления общественно значимых решений в социально-экономической сфере и реализации муниципальной политики, вовлечения широких кругов общественности в процесс развития  района, а также реализации конституционных прав граждан в области местного самоуправления,  в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Демянского  муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать Общественный Совет при Администрации Демянского и муниципального района  (далее - Совет).

2. Утвердить прилагаемое Положение об Общественном Совете  при Администрации Демянского муниципального района.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Авангард» и разместить на официальном сайте Администрации Демянского муниципального района.

Глава района А.П.Федоров